Onun için Emeviler Orta Asya’da İslâm toplumuna sadece düşman yetiştirmişlerdir. İslâm’a olan düşmanlığı gittikçe büyüyerek bugüne kadar aksetmiş bulunan Aleviliğin vebalinin büyük bir kısmı onların omuzlarındadır.

Bu konuyla ilgili son bir kitabet örneği vermek istiyorum. Emevi döneminin en meşhur katibi Abdulhamid el-Katib(öl. 132/750)Kur’an’ın edebi uslubunu kullanmıştır. Her cümlesinde mutlaka Kur’an ayetlerinden en az bir kelimeye yer vermiştir. Kur’an’ı iyi bilen, Kur’an’ın ifade uslubuna hakim olan ve bu sayade yazma ve güzel konuşma mahareti kazanarak büyük menfaatler sağlayan Abdülhamid, bu Kur’an bilgisini çoğunlukla politik maksatlarda kullanmıştır.